

§ 18

Vastaus aloitteeseen

Asianumero: 85/06.02.03/2024

Pentti Lampi on tehnyt kirkkovaltuuston kokouksessa 13.2.2024 aloitteen seurakunnan toiminnan tekemisestä näkyvämmäksi kerran vuodessa julkaistavan uuden, erillisen tiedotuslehden avulla.

Seurakunnan toiminnan näkyväksi tekeminen on laajassa seurakunnassa jatkuva haaste, johon seurakunta on pyrkinyt vastaamaan mahdollisimman laajalla avoimuudella sekä monilla, kaikenikäisille suunnatuilla viestintäkanavilla.

Kun halutaan ottaa huomioon erityisesti vähemmän digilaitteiden äärellä olevat ryhmät, on painotuotteilla edelleen suuri merkitys. Kirkonseutu-lehden viimeisten lukijatutkimusten mukaan nimenomaan yli 60-vuotiaat ovat kaikkein yhteisen printtimediamme kaikkein ahkerin lukijakunta ja he ovat toivoneet kyselyissä, että lehti säilyisi jatkossakin paperille painetussa muodossa. Myös lehti-ilmoitteluun on alettu panostamaan aiempaa enemmän.

Vaikka painettujen lehtien julkaisu on koko yhteiskunnassa vähentynyt merkittävästi, panostaa Hollolan seurakunta edelleen huomattavasti 13 kertaa vuodessa ilmestyvään painettuun Kirkonseutu-lehteen, joka ilmestyy myös sähköisessä muodossa. Lehti jaetaan osoitteettomana kaikkiin talouksiin ilmaiseksi – katvealueiden talouksiin lehti postitetaan erikseen. Jakelu on muuttunut vuosi vuodelta vaikeammaksi jakeluyritysten katoamisen vuoksi. Jakelu ei ole kaikesta päätellen kovin kannattavaa liiketoimintaa tällä hetkellä.

Uuden lehden suunnittelu ja sen jälkeen painatuksen, taiton ja jakelun erillinen kilpailuttaminen olisi haastavaa, jonka tuloksen voisi karkeasti arvella olevan 11 000–15 000 euron luokkaa sen valossa, että esimerkiksi pelkän seurakuntavaalikirjeen tekeminen ja lähettäminen jokaiselle seurakunnan äänioikeutetulle jäsenelle Postin kautta maksoi todella massiivisten volyymien massakilpailutuksellakin n. 10 000 euroa. Samoin lakkautetun Kärköset-lehtisen kustannusten valossa (huom! kustannukset ovat viime vuosina kasvaneet erittäin kovaa mm. Ukrainan kriisin sekä jakelu- ja painatustoimijoiden vähentymisen vuoksi) hinta tulisi olemaan samaa luokkaa.

Kustannusten kasvattaminen olisi tältä olin ristiriidassa myös kirkkoneuvoston raamibudjetin kanssa, joka edellyttää, että toimintakulut supistuvat 10 % edellisvuoden toteutuneista kuluista.

Mainittakoon vielä, että Päijät-Hämeen Näkövammaiset ry. tekevät jokaisesta Kirkonseutu-lehdestä myös äänilehden. Seurakunnat maksavat osana yhteistyötään myös tästä palvelusta. Lehtiyhteistyö on laadukasta ja pitkälle kehittyntä.

Edellisten perustelujen valossa olisi niin kasvavat kustannukset kuin rajalliset resurssit huomioon ottaen järkevää keskittyä tässä vaiheessa kehittämään edelleen Kirkonseutu-lehteä ja olemassa olevia

viestintäkanavia, jotta seurakunnan toiminta tulisi laaja-alaisesti esille. Asia on kuitenkin hyvä pitää mielessä ja tulevina vuosina asiaa voi tarkastella uudestaan, jos toimintaympäristön muutokset niin edellyttävät

Esittelijä

Kirkkoherra Huttunen Timo

Päätösehdotus

Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, ettei aloite johda toimenpiteisiin, vaikka nostaakin esille merkityksellisiä näkökulmia. Seurakunta keskittyy edelleen Kirkonseutu-lehteen, erilliseen ilmoitteluun paikallislehdissä sekä monikanavaisen viestinnän kehittämiseen

Kirkkoneuvoston päätös

Esitys hyväksyttiin.

Kirkkovaltuuston päätös

Esitys hyväksyttiin.